
UCHWAŁA NR XIX/180/2017
RADY POWIATU W HRUBIESZOWIE

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego oraz 
ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych

Na podstawie art. 217 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814, z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. Sieć publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat 
Hrubieszowski, a także inne organy, na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.:

1) Zespół Szkół Nr 1 w Hrubieszowie ul. Zamojska 18a, 22-500 Hrubieszów:

a) Technikum - czteroletnie technikum.

2) Zespół Szkół Nr 2 w Hrubieszowie ul. 3 Maja 1, 22-500 Hrubieszów:

a) Liceum Ogólnokształcące im. ks. Stanisława Staszica - trzyletnie liceum ogólnokształcące.

3) Zespół Szkół Nr 3 w Hrubieszowie ul. Żeromskiego 11, 22-500 Hrubieszów:

a) Liceum Ogólnokształcące - trzyletnie liceum ogólnokształcące,

b) Technikum - czteroletnie technikum.

4) Zespół Szkół Nr 4 w Hrubieszowie ul. Dwernickiego 10, 22-500 Hrubieszów:

a) Technikum - czteroletnie technikum.

5) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Zofii Sękowskiej w Powiatowym Zespole Placówek 
Szkolno-Wychowawczych w Hrubieszowie ul. Zamojska 16a, 22-500 Hrubieszów:

a) Szkoła Podstawowa - ośmioklasowa szkoła podstawowa specjalna,

b) Gimnazjum Specjalne.

6) Zakład Doskonalenia Zawodowego w Hrubieszowie ul. Partyzantów 9, 22-500 Hrubieszów:

a) Liceum Ogólnokształcące - trzyletnie liceum ogólnokształcące,

b) Technikum - czteroletnie technikum.

§ 2. Sieć publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat 
Hrubieszowski, a także inne organy, na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.:

1) Zespół Szkół Nr 1 w Hrubieszowie ul. Zamojska 18a, 22-500 Hrubieszów:

a) Szkoła Branżowa I stopnia z klasami dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 kwietnia 2017 r.

Poz. 1479



b) Szkoła Policealna.

2) Zespół Szkół Nr 4 w Hrubieszowie ul. Dwernickiego 10, 22-500 Hrubieszów:

a) Szkoła Branżowa I stopnia z klasami dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej,

b) Szkoła Policealna.

3) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Zofii Sękowskiej w Powiatowym Zespole Placówek 
Szkolno-Wychowawczych w Hrubieszowie ul. Zamojska 16a, 22-500 Hrubieszów:

a) Szkoła Specjalna Przysposabiająca Do Pracy,

b) Szkoła Branżowa I Stopnia Specjalna z klasami dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
specjalnej.

4) Zakład Doskonalenia Zawodowego w Hrubieszowie ul. Partyzantów 9, 22-500 Hrubieszów:

a) Szkoła Branżowa I stopnia z klasami dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXV/236/2001 Rady Powiatu w Hrubieszowie z dnia 21 grudnia 2001 r. 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych w Powiecie Hrubieszowskim.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Barczuk

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1479


		2017-04-04T13:06:10+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




